EDITAL Nº015/2024 PROPEDH/ DAE/ DivAs

REFEIÇÕES SUBSIDIADAS-SELEÇÃO DE ESTUDANTES 2024

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Paranavaí

Publica o RESULTADO FINAL dos acadêmicos

contemplados no Edital de Refeições Subsidiadas vagas

remanescentes da UNESPAR.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Paranavaí, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pelo Portaria 007/2024 DIREÇÃO GERAL/UNESPAR, após

avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital n.004/2024 PRPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar o RESULTADO FINAL dos acadêmicos que foram contemplados com o Edital de

Refeições Subsidiadas Vagas remanescentes 2024, conforme segue:

1 Tayna Tatiana Soares

2 Ezequiel Ninvaia Glicério

3 Pedro Henrique Sobreira de Lima

4 Lenira dos Reis Alves

5 Maria Clara Da Silva Costa

6 Yasmin Moraes Cardoso

7 Marcos Vinicius Moraes Soares

8 Érica Cristina de Oliveira Pereira

9 Lukas Gabriel Felix De Albuquerque

10 Pedro Lucas Tendulo

11 Cibele Caroline da Silva

12 João Vitor Martins de Souza

13 Nicoly Gabrieli Pinheiro Pereira

14 Camila de Mello Silva

15 Josimar de Mattos Almeida

16 Laryssa Evilyn Dias De Jesus

17 Andressa Bono Vicente

18 Camila Santos Magalhães

19 Nitcheli Roberta Miguel Neves

20 Rafaele Stefani Ramalho dos Reis

21 Adriano José Dias e Silva

22 Isabelle Ehlke de Souza

23 Jéssica Lucas Faria

24 Mauri Krekog Dos Santos

25 Natália da Silva Araújo Silvério

26 Riana Esteves Barbieri

27 Gustavo Araújo Oliveira dos Santos

28 Ana Vitória Garcia Olgarin

29 Amanda Maciel de Góis

30 Adriana Maraia Barbon

31 Maria cecilia vaz da silva

32 Carlos Eduardo Lima de Sousa

33 Bruno Mateus Carolino Cardoso

34 Milena da Costa teoro

35 Yuri Miranda Tomizawa De Jesus

36 Fabiana de Souza Costa

37 Stella Maria Avanço Fernandes

38 Pedro Antonio Da Costa Souza

39 Milena Pereira do Espirito Santo

40 Natan Alves Olympio

41 Lareska Severo Vidotto

42 Rafael Souza Dutra

43 Kaique Vieira Lima

44 Guilherme Gonçalves Fogaça

45 Caio Rohling

46 Luana Pozzan Comin

47 Gustavo balieiro de Almeida

48 Deborah Yasmim Santos Celestino

49 Gabriel Carvalho de Lima

50 Felipe Ortiz Bueno

51 Carlos Eduardo Oliveira Alcantara

52 Andyeline Vicentes

53 Izabella Campos de Souza

54 Mônica de Souza Oliveira

55 Emanuelle Saverio de Azevedo

56 Barbara kiihl Pereira

57 Fabiane Maria de Jesus

Profa. Dra. Patrícia Louise Rodrigues Varela

Chefe de Divisão de Assuntos Estudantis/Central de Estágio

Portaria 939/2023 - Unespar/ Campus Paranavaí

Paranavaí, 11 de outubro de 2024